
Pravidla boulderingu:

Soutěžní cesty Hangar Challenge jsou označeny štítky Hangar Challenge 1.-30. Barva
zobrazená v kolečku na štítku koresponduje s barvou chytů a stupů dané cesty.

Start cesty je vždy označen dvěma páskami, a to buď dvěma páskami na jednom
nástupovém chytu, kdy obě ruce musí být při startu na označeném chytu, anebo jednou
páskou na dvou nástupních chytech, kdy každá ruka drží jeden označený chyt.

Jako platný start se počítá kontrolovaný nástup ze startovního/ch chytu/ů, kdy se držíš
nástupních chytů a obě nohy jsou na stupech/strukturách dané cesty. Cesta končí v topu,
tedy posledním chytu označeném jednou páskou. Aby byl top platný, je třeba topový chyt
kontrolovaně držet alespoň 2 sekundy oběma rukama.

V případě, že si chceš pouze vyzkoušet určitou sekvenci kroků v cestě, je to možné, ale
každá tato zkouška je započítána jako jeden pokus.

Pokud není na informačním štítku cesty psána výjimka, můžeš použít jako stupy a chyty
všechny dřevěné struktury v okolí cesty.

Při lezení nesmíš rukama použít žádné dírky na šrouby ve stěně nebo strukturách (stoupat
na ně můžeš). Díry v chytech jsou povolené.

Vždy před odstartováním si zkontroluj, zda tvým směrem neleze někdo jiný.

Pravidla závodu Hangar Challenge:

Soutěž je rozdělena do 3 výkonnostních kategorií: Hobby, Sport a Elita.

Hobby kategorie zahrnuje bouldery 1 - 10, Sport 11 - 20 a Elita 21 - 30.

Tvým úkolem je vylézt co nejvíc boulderů, na co nejméně pokusů. Bouldery jsou číselně
řazeny od nejlehčího po nejtěžší.

Při vylezení alespoň jednoho boulderu z vyšší kategorie jste automaticky řazeni do této
kategorie.

Soutěž probíhá v duchu fairplay a doufáme, že všichni její účastníci přistupují k zapisování
boulderů podle svého nejlepšího vědomí a svědomí.

Výherce každé kategorie získá 1 volný vstup na Hangar a kostku magnézia od značky Black
Diamond.

Nechť Vás síla provází!

HANGAR TEAM


